
Vážená paní starostko, 
Vážený pane starosto, 
 
dovoluji si Vás požádat o vyplnění několika TABULEK za Vaši obec/městys/město, které najdete 

v příloze tohoto mailu, o kterých byla zmínka i na posledním plénu MAS Pošembeří 26.9. v Č. Brodě. 

Údaje, kterými disponuje výhradně Vaše obec či městys, a jsou tudíž jinou cestou nezjistitelné, 

budou použity pro aktualizaci dokumentu PROGRAM ROZVOJE KRAJE (PRK)  na období 2018 – 2024, 

který pro Středočeský kraj zpracovává Středočeské inovační centrum (SIC) https://s-

ic.cz/cs/region/program-rozvoje-kraje/  za pomoci středočeských MAS https://s-ic.cz/cs/region/mas/  

Tabulky jsou rozděleny do 5 tematických oblastí: 
1. Doprava 
2. Životní prostředí, vodohospodářství 
3. ICT infrastruktura 
4. Brownfields 
5. Sociální služby, zdravotnictví 

 
Tabulky bychom potřebovali vyplnit také za Vaše případné místní části.  

Chápu, že „dotazníků“ na toto či podobné téma jste v minulosti pro různé subjekty již vyplňovali více, 

nicméně nyní může právě s Vaší pomocí vzniknout konečně reálný a smysluplný dokument, který co 

by prostředek, nikoliv cíl, pomůže naplnit dlouhodobou vizi našich středních Čech. Mj. půjde také        

o to, aby v brzké době dotační programy EU, národní i krajské mnohem věrněji odrážely skutečné 

potřeby a problémy středočeských obcí a měst.  O postupu zpracování PRK a jeho výstupech, které 

budou přínosné i pro rozvoj území právě Vaší obce, Vás budu průběžně informovat.  

Žádám Vás proto o zaslání vyplněných dokumentů do středy 18. 10. 2017 s tím, že jsem připraven 

Vám zodpovědět veškeré, i méně příjemné dotazy… 

Děkuji za Váš čas, součinnost a spolupráci. 

S přáním hezkého nejen dnešního dne 

Miloslav Oliva                                                                                                             Český Brod, 3. 10. 2017 
Region Pošembeří o.p.s. 
ředitel                                                                                                                
oliva@posemberi.cz 
+420 721 210 662 
 
   

 

 

 

 

 

https://s-ic.cz/cs/region/program-rozvoje-kraje/
https://s-ic.cz/cs/region/program-rozvoje-kraje/
https://s-ic.cz/cs/region/mas/
mailto:oliva@posemberi.cz

